资金众筹协议范本_资金众筹协议书
甲方：
乙方：
1、甲方在咖啡管理运营方面有绝对能力，现拟出资百万元并寻求长驻形投资客户进行长时间合作。
2、经过多方面考虑，乙方愿意加入甲方本次众筹项目，以便以后进行长时间合作。
现甲乙双方经友好协商，达成以下协议并共同遵守：
第1条众筹费用
在本众筹协议下，众筹资金先存于甲方的对公账户上，之后转入咖啡店专属账户进行管理(开业前不会调用众筹资金)。
第2条：乙方享有的权利以及义务
权利：
(1)5折会员金卡
(2)生日包场(需提前一周与管理员或店长商议)
(3)享有个人投入资金10%的每年保底收益或者年底净利润百分比给予分红(百分比按您投入金额占注册资金比例而定)
(4)每月财务报表的查阅权利
(5)咖啡店建议权和会议投票权利
义务：
(1)每月无偿的做一天义工，可以学习自己制作咖啡。
(2)关于咖啡店的活动，积极进行宣传以及参与
第3条
本次的众筹总金额为15万，注册资金为100万，众筹总金额占注册资金的15%，乙方占注册资金的%，我们将严格按照条例给予分红，有异议可以与管理员财务处确认。
第4条众筹有效期和注意事项
有效期始于本店开始营业的当天，止于乙方放弃股份之日，请乙方注意：若乙方未完成义务每次扣除5%的股份。
第5条违约
甲方延迟或拒绝按照约定条件将分红款汇至乙方指定的第三方支付平台的或汇款后又抽回出资的或怠于履行连锁店的选址、策划等义务或有其他损害植物美学咖啡店声誉的行为的，视为甲方违约，则甲方除需支付第三方支付平台托管分红额外，还需向乙方支付众筹总额的5%的违约金。
甲方承诺，为维持植物美学咖啡店的公信力，设立众筹项目后，每个月的月度营业报表、分红详情于下一个月的第五个工作日做出，并接受每个股东的随时查阅。若出现大幅度纰漏，视为甲方违约，则甲方需向乙方支付众筹总额的10%的违约金。
第6条声明与承诺
甲方承诺
(1)，在有效期内遵守《众筹协议》的所有条例，维护咖啡店的公信力，咖啡店所申报项目的所有信息真实、及时、有效，不存在虚假陈述、重大遗漏及误导性陈述，并且项目信息不存在侵犯他方知识产权或其他权利的情形。
(2)向乙方提供的为完成本项众筹所需要的涉及经营和财务的重要信息和数据是真实、准确、完整的。
乙方承诺
(1)在委托有效期内，勤勉、尽责的履行职责，真诚合作。
(2若将其公开，按程度扣除至少30%的起始众筹资金。
(3)生效期开始后一年内退股扣除30%的投入金额入股后一年若要退股将扣除50%的投入金额
第7条文本及生效
本众筹协议范本是双方关于本项委托的最新文本，将取代在此之前达成的任何书面或口头的众筹协议范本。除非在本众筹协议范本生效后双方以书面的形式签订补充众筹协议范本，否则本众筹协议范本所载条款不能更改。本众筹协议范本未尽事宜，由双方本着诚信原则友好协商并以签订补充众筹协议范本的方式处理。
本众筹协议经双方签字盖章后生效，一式两份，双方各执壹份，具有同等法律效力。
第8条其他
本众筹协议范本适用中华人民共和国有关法律。凡因本众筹协议范本所发生的或与之相关的任何争议，双方应友好协商解决。如不能协商解决的，任何一方均可向乙方所在地的人民法院起诉。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日